[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.03.2014
	№ 69

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа ЗАТО
Светлый от 05.12.2013 № 379 «Об утверждении
Положения о размещении сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих
должности муниципальной службы, и членов
их семей на официальном сайте администрации
городского округа ЗАТО Светлый и предоставлении
этих сведений средствам массовой информации
для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 05.12.2013 № 379 «Об утверждении Положения о размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый и предоставлении этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

наименование постановления после слов «муниципальной службы,» дополнить словами «руководителей муниципальных учреждений»;

пункт 1 постановления после слов «муниципальной службы,» дополнить словами «руководителей муниципальных учреждений»;

2

в приложении к постановлению:

название приложения после слов «муниципальной службы,» дополнить словами «руководителей муниципальных учреждений»;

пункт 1 после слов «от 23 мая 2013 года № 19,» дополнить словами «руководителей муниципальных учреждений»;

пункт 2 после слов «таких сведений,» дополнить словами «руководителей муниципальных учреждений»;

ссылку «1» после слов «муниципальной службы,» дополнить словами «руководителя муниципального учреждения»;

в приложении к Положению:

наименование Положения после слов «муниципальной службы,» дополнить словами «руководителей муниципальных учреждений»;

в разделе «Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера» столбец второй дополнить словами «, руководитель муниципального учреждения»;

ссылку «*» после слов «муниципальной службы,» дополнить словами «руководителя муниципального учреждения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава администрации

городского округа ЗАТО Светлый                  подпись               З.Э. Нагиев